
 

  

3 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in San Pedro del
Pinatar
Ref: RN7509

 578.000€
86.876.210 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : San Pedro del
Pinatar

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

Sundlaug : Privat Fermetra stærð
eignar : 155 m²

Stærð lóðar : 420 m²

Loftkæling

NÝBYGGÐ VILLA Í SAN PEDRO DEL PINATAR

Einstakt nýbygging einbýlishús í San Pedro del Pinatar.

Lúxusvilla sem hámarkar plássið að hámarki með því að bæta hvert herbergi.

Að utan:
Það byrjar allt með garðinum, staðsettur við hlið stofunnar. Það skiptist í verönd og garðrými þar sem einkasundlaug býður þig velkominn.
Veröndin verður miðpunktur nýja lífs þíns og mun láta þig vilja vera heima. Við erum að tala um rými sem er algjörlega stillt og hannað fyrir slökun
og ró.

Innréttingin:
Komum inn um stóra gluggann sem aðskilur veröndina og innréttinguna, við finnum aðalherbergið: stofuborðstofueldhús sem nýtir fullkomlega
náttúrulega birtuna sem stórir gluggar bjóða upp á. Það er opið rými sem sameinar þægindi og glæsileika án þess að vanrækja þá virkni sem hver
sem er að leita að á heimili sínu.

Stofan tengir ytra byrði við innréttingu með stórum, gljáðum rýmum sem gera þér kleift að hafa alltaf útsýni yfir veröndina þína.

Þar sem við vitum að hvíldarsvæðið er mikilvægur hluti hvers heimilis, þegar við förum upp, finnum við samviskusamlega hönnuð herbergi eins og
hjónaherbergið, sem er með en suite baðherbergi og fataherbergi. Restin af herbergjunum eru með krossloftræstingu og innréttuðum skápum.

Forréttinda staðsetning San Pedro del Pinatar á Mar Menor og Miðjarðarhafsströndinni laðar að þá sem hafa áhuga á siglingum og vatnsíþróttum,
sem veitir höfnina viðlegukanti og siglingaklúbba, en strendurnar og náttúruleg leðjuböðin laða að þá sem leita að öruggri sól, sjó og sandi.

San Pedro del Pinatar er með rótgróið samfélag og býður upp á frábært úrval af afþreyingu, þar á meðal yfirbyggða sundlaug og íþróttamannvirki,
sem og félagsstarf allt árið um kring í notalegu vetrarveðri. Ávinningurinn af leirböðum, dæmigerð fyrir svæðið, eða rólegu vatni Mar Menor, hefur
stuðlað að vexti Lo Pagan, sem hefur alls kyns þægindi eins og er. Að auki hefur það frábæra staðsetningu, aðeins 5 mínútur frá
verslunarmiðstöðinni Dos Mares.

Murcia/Corvera flugvöllur er í 30 mínútna fjarlægð og Alicante flugvöllur er í klukkutíma akstursfjarlægð.
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